
Муниципальное казенное дошкольное образовательное 
учреждение «Детский сад с. Урахи
«Сергокалинский район» Республики Дагестан 
Сергокалинский район сел. Урахител/факс: 89640204197

___________ОКПО 0058929031, ОГРН 1030502332706, ИНН/КПП 0527003663/052701001___________

От 01.10.2020г. № 10

Выписка из приказа

Об организации проведения процедуры аттестации педагогических работников в 

2019- 2020 учебном году в целях подтверждения соответствия занимаемым ими

должностям

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации 

от 29 декабря 2012 года № 273-Ф3(ст.49),руководствуясь Порядком аттестации 

педагогических работников государственных и муниципальных образовательных 

учреждений, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 24 марта 2010 года №209,Положением об организации и проведении 

аттестации в целях подтверждения соответствия педагогических работников занимаемым 

ими должностям МКДОУ «Детский сад с.Урахи»,Положением об Аттестационной 

комиссии по аттестации педагогических работников в целях подтверждения соответствия 

занимаемым ими должностям МКДОУ «Детский сад с.Урахи» 

приказываю:

1.Заведующей Айвазовой А.А. обеспечить:
1.1. проведение инструктажа аттестуемых педагогических работников о порядке 
проведения квалификационного испытания в форме экзамена согласно списку и 
установленным сроком ;
1.2. подготовка аудитории, освещенную необходимым оборудованием и материалом, для 
проведения квалификационного испытания в форме экзамена
2.Заведующей Айвазовой А.А.
2.1. назначить Османову Р.Б.и Багомедову З.У.ответственными за проведение 
квалификационного испытания в форме экзамена.
2.2. предоставить в Аттестационную комиссию результаты квалификационных испытаний 
в форме экзамена.

3.Назначить ответственным 
испытания в форме экзамена.
4. Контроль за исполнением приказа

Заведующая МКДОУ « Д/с с.

'ддержку проведения квалификационного

о и .

Айвазова


